
ПРОЕКТ 
внесен мэром 

города Йошкар-Олы 
___________Е.В.Маслов 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Собрания депутатов 

  городского округа «Город Йошкар-Ола» 
седьмого созыва 

 
__________сессия                                                                _________2023 года 

 
 

О деятельности органов опеки и попечительства в части реализации 
семейных форм воспитания детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей 
 
 

 
Заслушав и обсудив информацию о деятельности органов опеки               

и попечительства в части реализации семейных форм воспитания детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Собрание депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 

информацию начальника управления образования администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» Филипповой Е.Г.               
«О деятельности органов опеки и попечительства как субъекта системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
принять к сведению (прилагается). 

 
 
 

            Глава 
  городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                                                                        В.Кузнецов  
 


